

21 10 2015

40749/15

**Dodávateľ :**

NORDFOOD s.r.o.

Štiavnická cesta 5427,034 01 Ružomberok

Jazdecká 5236/1  
940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 861

DIČ: 2023094689

IČ DPH: SK2023094689

Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro číslo  
vložky: 27340/N

Banka : VUB

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917923451

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Faktúra číslo :****4201502646**

Objednávka číslo : 1500588

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obecný úrad Sučany - MŠ****Materská škola**

Námestie SNP 8

038 52 Sučany

**Odberateľ :**

Obecný úrad Sučany - MŠ

Materská škola

Námestie SNP 8

038 52 Sučany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316938

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.10.2015

20.10.2015

**03.11.2015**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľský

Číslo účtu : 2791797958/0200

IBAN : SK55 0200 0000 0027 9179 7958

Suma k úhrade : 125,14

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**4201502646****0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-11101	Mlieko polotučné 1,5% Agrotami Tetra	48,000	ks	0,4500	0,5400	20	21,6000	4,32	25,92
2	SAG-12297	Maslo TAMI 250g	48,000	ks	1,1900	1,4280	20	57,1200	11,42	68,54
3	SAG-05408	Ovsené vločky Mlyn Štúrovo 400g	5,000	ks	0,3300	0,3960	20	1,6500	0,33	1,98
4	NES-36223	Granko orion Nestlé 450g	3,000	ks	2,9107	3,4928	20	8,7321	1,75	10,48
5	OE-030266	Puding vanilkový Dr. Oetker 1kg	2,000	ks	2,9700	3,5640	20	5,9400	1,19	7,13
6	SAG-13039	Mraz.zmes kukurica, hrášok, mrkva Vinica 2,5kg	1,000	ks	2,2815	2,7378	20	2,2815	0,46	2,74
7	OST-0542	Deličko 500g	4,000	ks	1,7400	2,0880	20	6,9600	1,39	8,35

Základ pre DPH 20 % : 104,28

DPH 20 % : 20,86

**Celková suma s DPH****125,14****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****125,14**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

044/4327980

Školská jedáleň pri MŠ

Podpis a pečiatka :